
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 政務活動費　1/4半期分 420,000 420,000

1 4/23 事務費 事務用品代 9,543 410,457

2 5/1 資料購入費
月刊「自治研」購読料
（2020年4月～2021年3月分）

8,336 402,121

3 5/29 事務費 事務用品代 11,530 390,591

4 6/2 人件費 労働保険料・一般拠出金 4,446 386,145

5 6/29 事務費 事務用品代 16,641 369,504

7/16 政務活動費　2/4半期分 420,000 789,504

6 7/16 事務費 事務用品代 1,100 788,404

7 8/24 事務費 事務用品代 26,366 762,038

10/16 政務活動費　3/4半期分 420,000 1,182,038

8 10/28 事務費 事務用品代 14,697 1,167,341

9 11/9 事務費 事務用品代 13,890 1,153,451

10 1/12 事務費 事務用品代 23,555 1,129,896

1/15 政務活動費　4/4半期分 420,000 1,549,896

11 1/20 調査研究費
ＮＰＯ法人高知県日本中国友好協会年会費
（2021年1月～12月分） 12,000 1,537,896

12 2/8 広報広聴費 県政報告デザイン料 19,800 1,518,096

13 3/1 事務費 事務用品代 16,290 1,501,806

14 3/18 事務費 事務用品代 49,937 1,451,869

15 3/19 資料購入費 週刊新社会紙代（2021年1月～3月分） 1,800 1,450,069

16 3/31 広報広聴費 県政報告デザイン料 22,000 1,428,069

17 3/31 広報広聴費 県政報告・タウンプラス帯印刷代 123,618 1,304,451

18 3/31 事務所費
事務所家賃
（令和2年5月～令和3年4月分）

276,000 1,028,451
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19 3/31 事務所費
事務所電気料金
(令和2年4月～令和3年3月分)

23,612 1,004,839

20 3/31 事務所費
事務所水道料金
(令和2年3月～令和3年2月分)

13,014 991,825

21 3/31 事務費
事務所固定電話料金
（令和2年4月～令和3年3月請求分）

43,632 948,193

22 3/31 事務費
事務所インターネット料金
(令和2年3月～令和3年2月利用分）

29,524 918,669

23 3/31 人件費
給与
(令和2年4月～令和3年3月分)

419,687 498,982

24 3/31 事務所費
宿所家賃
（令和2年5月～令和3年4月分）

288,495 210,487

25 3/31 事務所費
宿所電気料金
（令和2年4月～令和3年3月分）

18,910 191,577

26 3/31 事務所費
宿所ガス料金
(令和2年4月～令和3年3月分）

20,223 171,354

27 3/31 事務所費
宿所水道料金
(令和2年4月～令和3年3月分)

12,686 158,668

28 3/31 調査研究費 旅費　4/3～3/26 146,227 12,441

合　　　　計 1,680,000 1,667,559 12,441
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